
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -167,947

2013/04/01 団費 一般 39,000 -128,947 Ｂチーム 現金 2013/04/01
2013/04/01 団費 一般 15,000 -113,947 Ｃチーム 現金 2013/04/01
2013/04/01 団費 一般 30,000 -83,947 Ａチーム 現金 2013/04/01
2013/04/01 団費 兄弟 10,000 -73,947 Ｃチーム 現金 2013/04/01
2013/04/01 団費 兄弟 2,000 -71,947 Ｂチーム 現金 2013/04/01
2013/04/01 父母会費 Ａチーム 5,000 -76,947 おやつ代 現金 2013/04/01
2013/04/01 父母会費 Ａチーム 2,500 -79,447 弁当代 現金 2013/04/01
2013/04/01 父母会費 Ｂチーム 7,000 -86,447 おやつ代 現金 2013/04/01
2013/04/01 父母会費 Ｂチーム 2,500 -88,947 弁当代 現金 2013/04/01
2013/04/01 父母会費 Ｃチーム 2,500 -91,447 弁当代 現金 2013/04/01
2013/04/01 父母会費 Ｃチーム 5,500 -96,947 おやつ代 現金 2013/04/01
2013/04/02 保険料 スポーツ保険 1,300 -98,247 スポーツ保険 現金 2013/04/02
2013/04/02 保険料 スポーツ保険 800 -99,047 スポーツ保険 現金 2013/04/02
2013/04/02 その他 雑費 135 -99,182 振込手数料 現金 2013/04/02
2013/04/05 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -109,182 スポーツデポ杯 現金 2013/04/05 Ａチーム
2013/04/05 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -119,182 スポーツデポ杯 現金 2013/04/05 Ｂチーム
2013/04/05 道具代 石灰 798 -119,980 石灰代 現金 2013/04/05 Ｂチーム
2013/04/05 その他 雑費 525 -120,505 振込手数料 現金 2013/04/05
2013/04/06 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -130,505 中日スポーツ杯 現金 2013/04/06 Ａチーム
2013/04/06 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -140,505 中日スポーツ杯 現金 2013/04/06 Ｂチーム
2013/04/06 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -148,505 赤松フレンドリー 現金 2013/04/06 Ｂチーム
2013/04/09 グランド代 市営グランド 1,100 -149,605 明が丘公園 現金 2013/04/09 Ａチーム
2013/04/13 大会参加費 吉田杯教育リーグ戦 5,000 -154,605 小川杯教育リーグ 現金 2013/04/13 Ｃチーム
2013/04/13 道具代 ボール代 10,600 -165,205 ボール代 現金 2013/04/13 Ｃチーム
2013/04/17 道具代 石灰 1,596 -166,801 石灰代 現金 2013/04/17 Ａチーム
2013/04/20 道具代 石灰 798 -167,599 石灰代 現金 2013/04/20 Ｃチーム
2013/04/21 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 8,000 -175,599 アソビックス旗 現金 2013/04/21 Ａチーム
2013/04/25 道具代 用具代 1,260 -176,859 スコアブック代 現金 2013/04/25 Ａチーム
2013/04/28 特別団費 スポーツ保険 1,600 -175,259 スポーツ保険料 現金 2013/04/28
2013/04/28 道具代 石灰 798 -176,057 石灰代 現金 2013/04/28 Ｂチーム
2013/04/30 グランド代 市営グランド 1,100 -177,157 川田公園 現金 2013/04/30
2013/04/30 グランド代 市営グランド 3,000 -180,157 川田公園 現金 2013/04/30

合計　 97,600 109,810 -180,157
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